
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační progřam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha Č. 3
Účastník je povinen předložit ve své nabídce jako její nedilnou součást tento návrh kupní smlouvy
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka:

KUPNÍSMLOUVA
zájmové a celoživotní vzděláváni v SVČ Ivančice - Nábytek

Smluvní strany
KUPUjÍCÍ: Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace

se sídlem: Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice
lČ: 44946902
DIČ: CZ44946902
jehož jménem jedná: Mgr. jana Heřmanová, ředitelka
bankovnIspojenŕ
zástupce ve věcech technických:
(dále jen ,,kupujÍcÍ") na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:

se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku:
statutární orgán:
zástupce ve věcech technických:
lČ:

TOKA a.s. ·
Štursova 9/5, 616 00 Brno

u Krajského soudu v Brně
Be. Tomáš Kratochvil, M BA.
Be. Tomáš Kratochvíl, M BA.
25518526

DIČ: CZ25518526
bankovnÍspojenj:
(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti ztéto smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanoveni zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník").

KupujÍcÍ s prodávajÍcÍm uzavÍrajÍ tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajícího byla
kupujicňn vybrá na ve výběrovém řIzeni s názvem ,,zajmové a celoživotní vzdělávání v SVČ Ivančice -

Nábytek" jako nabídka nejvhodnější.

1.
Předmět plněni

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujícknu zboží
dle přílohy Č. 1 této kupní smlouvy, vC. jeho dopravy do niže sjednaného místa plněni,
instalace, zaškoleni obsluhy a uvedeni do provozu, a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
ke zboží podle této smlouvy.



2.

3.

ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží v takové jakosti a provedení, jaká odpovídá technickým
standardům a normám.
KupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme v souladu s ČI. V smlouvy a zaplatí prodávajícknu
sjednanou kupnicenu dle ČI. VI smlouvy.

1.
Místo plnění

Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je objekt Střediska volného času Ivančice,
Zemědělská 619/2, Ivančice, jihomoravský kraj (NUTS CZ064).

IV.

1.

1.

2.

1.

2.

Doba plněni
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahujÍcÍ se
podle Přílohy č. 1 této smlouvy k dodáni zboží nejpozději do 20. října 2019.

V.
Předáni zboží

Zboží podle ČI. ||. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujícknu datovaným
předávacím protokolem. V předávacím protokolu bude smluvními stra nami potvrzeno
splněni veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho, vztahujÍcÍch se podle této smlouvy k
dodánjzbožÍ.
V rámci přejknacího řIzenI bude kontrolována' zejména kompletnost dodaného zboží a
vizuálni kvalita. Součásti přejjmacÍho řIzenI bude rovněž komplexní vyzkoušení provozu
dodaného zbožís tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola dodaného zboží,
c) provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujÍcÍho,
d) kontrola kvality dodaného zboží.

VI.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za zboží činí 933 495,00 KČ bez DPH (slovy: devět set třicet tři tisíc čtyři sta
devadesát pět korun českých), dph samostatně 196 033,95 kč (slovy: jedno sto devadesát
šest tisíc třicet tři korun českých devadesát pět haléřů), celkem s DPH 1 129 528,95 KČ (slovy:
jeden milion jedno sto dvacet devět tisíc pět set dvacet osm korun českých devadesát pět
haléřů). Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady
spojené s dodáním zboží kupujickn a se splněním veškerých smluvních povinnosti
prodávajÍcÍho podle této smlouvy. Pro vyloučeni pochybnosti účastníci této smlouvy
sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli kohsánim cen, včetně inflace a
kursových změn.
Kupní cena bude kupujíchn zaplacena na základě faktury vystavené do 5 pracovních dnů od
oboustranného podpisu příslušného protokolu dle ČI. V. této smlouvy, tedy od dodáni zboží.
Kupní cena bude kupujíchn uhrazena na základě faktury prodávajÍcÍho se splatnosti 30 dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení kupujÍcÍmu.



3.

4.

1.

2.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,
bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujÍcÍmu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v úČinném znění a zákonu o dani z přidané
hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny. Na faktuře musí být uveden
text: veřejná zakázka je spolufinancována v rá mci lntegrova ného regionálnIho operačního
program u, projekt má registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_053/0004972.
V případě, Že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajÍcÍm náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujÍcÍ oprávněn takovou fakturu prodávajichnu odeslat poštou zpět k přepracováni,
přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně
opraveného daňového dokladu.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží kupujíchnu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a en technických norem
souvisejIcIch s předmětem plněni této smlouvy.
prodávajÍcÍ je povinen provést po dodání zboží úklid místa plnění a odvoz všech obalů, odpadů
a dalších materiálů používaných při plněni jeho povinnosti podle této smlouvy, a to v souladu s
ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

VIII.
přechod vlastnického práva

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho teprve úplným zaplacením
kupní ceny.
Dojde-li v době mezi převzetím předmětu smlouvy kupujíchn a zaplacením celé kupní ceny
k jakémukoliv poškození nebo odcizeni předmětu smlouvy, je kupujÍcÍ povinen uhradit
veškeré náklady spojené s opravou předmětu smlouvy a v případě odcizení celou kupní cenu
uvedenou ČI. V této smlouvy.
Během doby mezi převzetím předmětu smlouvy kupujIcim a zaplacením celé kupní ceny není
kupujÍcÍ oprávněn prodat, pronajmout, zapůjčit či přenechat předmět smlouvy k užIvánI třetí
osobě.
výše uvedená výhrada vlastnického práva působí vůči věřitelům kupujÍcÍho, ode dne kdy
dojde podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

lX.
Záruka za jakost

prodávajÍcÍ touto smlouvou poskytuje kupujichn na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvání v rozsahu 24 měsíců.
Záruční doba počne běžet dnem protokolárnIho předáni celého zboží dle této smlouvy
kupujÍcÍmu.



3.

4.

KupujÍcÍ je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajícknu písemnou formou.
V oznámenívady musí být vady popsány.
prodávajÍcÍ se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, nejpozději do 30
kalendářních dnů od oznámeni vady kupujíckn, není-li v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno
jinak.

IX.
Smluvní pokuty

1. Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní pokutu za
prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. V. této smlouvy ve lhůtě podle
ČI. lV. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujIchnu smluvní pokutu ve výši 0,05%
z celkové kupní ceny bez DPH za každý, byť započatý, den prodlení.

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se na
prodávajíckn náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zak|ádajÍcÍch právo kupujÍcÍho na
smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu
přesahujichn smluvní pokutu.

X.
Závěrečná ujednáni

1.

2.
3.

3.

5.

6.

7.

V souvislosti s financováním předmětu smlouvy z veřejných prostředků a ustanovením § 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, je prodávajÍcÍ osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tyto
závazky prodávajÍcÍho se vztahujii na jeho smluvňí partnery, podj|ejÍcÍ se na plněni smlouvy.
KupujÍcÍ si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené kupní smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly, Že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Ujednáni této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou
části závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahovala nějaké ujednáni, jehož stanoveni by bylo jinak pro vymezeni práv a
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, a by takové ujednání bylo do smlouvy
doplněno.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajÍcÍm,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 60 dnů,
b) nedodrženi technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho.
Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupeni od této smlouvy kupujicňm



8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajichn, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv dotě doby vzniklých nákladů.
prodávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.
Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uvěřejnění v registru smluv.
Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na
uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupujícI.
Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s pova hou originálu podepsaných
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupujÍcÍ obdrží tři a prodávajÍcÍ jedno
vyhotoveni.
ProdávajÍcÍ se zavazuje uchovávat odpovídajÍcÍm způsobem v souladu se zákonem
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, po dobu nejméně deseti let veškeré originály účetních dokladů, smlouvu
včetně jejích dodatků a další originály dokumentů, vztahujÍcÍ se k ,,projektu", přičemž běh
lhůty se začne počítat od 1. ledna nás|edujÍcÍho roku, ve kterém zhotovitel obdrží protokol o
závěrečném výhod nocení a Kce.
prodávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizaci projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028:
prodávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvisejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolnIho úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly
vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. 1 - Vyplněná a oceněná tabulka - technická specifikace z nabídky vybraného
dodavatele

Á:C TJ

ce,

:2rňědě|ská 619/2, 664 91 Ivančice
Č: 44946902, DIČ: CZ449469C'?

V Brně d,ňe
%

t "
6

w

B chvíl, MBA. "
Člen představenstva



Polytechnické dílny - vybaveni
Žislo místnost Název místnosti Název, zkrácený popis Oťentačn' ozměry š/h/v PoČet kusů Cenal kus Cena cc Kern

MultifunkČnI pracovnIdílna pm malé děti Dětský stolek - Dětský obdélnIkový dřevěný stůl standard s masivní podnoži 120/60/ 3 5871
materiál- podnož masiv, odstín buk, pracovni deska lamino odstín modrá 1957
Dřevěná dětská židle stohovatelná 34x28x43 20 17060
materiál masiv odstín buk 853
Pracovni stůl s velkou pracovni deskou a množstvím příslušenství - svěrák, šrouby, šroubovák, 60 x 55 x 80 cm. 4 21964

kladivo a Jiné. Materiál lamino + masiv

5491
Vozík na výtvarnou výchovu se sušákem výkresů - Oboustranný vozík na výtvarnou výchovu se 70 x 76 x 46 1 3563
sušákem na výkresy (12 x A3), s praktickými Úložnými prostory na tužky, štětce, apod.

3563
Skříňka na plastové boxy - dřevěná skříňka s (šesti) policemi a (jednadvaceti) plastovými zásuvkami 100x75x40 2 13510
single
materiál lamino odstín buk, plastové boxy mix barev 6755
Bílá magnetická tabule 90x60 cm 4 452 1808

Řemeslná dílna Skříňka na plastové boxy - dřevěná skříňka s (šesti) policemi a (jednadvaceti) plastovými zásuvkami 100x75x40 . 4 27020

single
materiál lamino odstín buk, plastové boxy Čiré 6755
Stů! pracovní- kovová pevná konstrukce s dřevěnou pracovní deskou 120/60/75 5 13070
materiál - konstrukce ocelová odstínu RAL 7035, deska lamino odstín buk 2614
Stůl pracovní- kovová pevná konstrukce s dřevěnou pracovni deskou 12Ox80x76 6 20910
materiál- konstrukce ocelová odstínu RAL 7035, deska laminp odstín buk 3485
Židle omyvatelná stohovatelná - Dřevěná konferenční židle , ocelový rám 24 16272
materiál - konstrukce ocelová odstínu šedá, sedák a opěrák z bukové lakované překližky 678
Skříň kancelářská - dřevěná uzamykatelná skříň se čtyřmi policemi 183x80x38 2 6394
materiál lamino odstín buk 3197

HrnČířská a sklářSká dňna Regá| policový kovový s dřevotřískovými policovými deskami, nosnost police 600 ký, počet polic 4 160X177x60 10 23200
Materiál: Kov odstín šedá, Dřevotřísková deska přľrodnÍ

2320
paraván sestava - základni paravanová sestava (8 rámů 70 x 100 cm) s bňou výplni bez potisku + l 24630
Kovové spojký k sestaveni paravanu.

24630
Stůl pracovní- kovová pevná konstrukce s dřevěnou pracovní deskou 120X80X76 8 27880
materiál - konstrukce ocelová odstínu RAL 2004, deska lamino odstín buk 3485
Židle omyvatelná stohovatelná - Dřevěná konferenční Židle , ocelový rám. 24 18528
materiál - konstrukce ocelová odstínu šedá, sedák a opěrák z bukové lakované překližky 772
Bilá maRnetická tabule 9Ox60 cm 4 452 1808

Mobllnf dňenské vybavení přenosný pracovni stůl- raktický skládací pracovni stůl s madlem. Rozměr desky: 1205 x 60C 10 16240
Kvalitní železná konstrukce ponku s dřevěnou deskou.
Nosnost 100 kg.
Hmotnost: 15 kg. 1624
Stohovatelná plastová židle - konstrukce z oválných oceľových trubek, povrchová Úprava celková výška (cm) 8c 30 14460
poch romovánim, nohy opatřeny plastovými koncovkami
sedák i opěrák z kvalitního pružného plastu odstín oranžová
nosnost 100 kg 482
Nůžkový párty stan - oceloú konstrukce, odolný do větru 50 km/h 3x6 m 3 33939
tloušťka konstrukce 1 < 4 mm, Látka Oxford s PVC -odstín oranžová 11313
NŮžkový párty stan - ocelová konstrukce, odolný do větru 40 km/h 3x3m 3 25023
tloušťka konstrukce 0,8 < 3 mm, Látka Oxford s PVC - odstín oranžová 8341
pískový zátěžový vak na párW stan (sada 4 kusů) 2 614 1228

-C-



Párty stan - Materiá| plachta: PVC (Po|yviny|ch|orid) s gramáží SOD g/m2 barva bílá, 6x12 m 1 26172
Materiál konstrukce: pozinkovaná ocel
Stabilni kovová plně pozinkovaná trubková konstrukce o průměru 38 mm a tloušťce stěný cca 1,1
mm
Rohové části z kovových trubek o průměru 42 mm a tloušťce stěny cca 1,3 mm
Vstupy se otevíraji a zavíraji pomocí zipů
Možnost odepnuti koncových a bočních stěn
MoŽnost ukotvení do země
Svařené švy
6 odnímatelných oken na každé straně z průhledného PVC 26172
box úložný na kolečkách 33 i, mix barev 39,5 x 34,2 x 35,2 cm 10 311 3110
Box úložný 30 l, mix barev 39,5 x 39,5 x 28 cm 10 193 1930

Šatny Šatni lavice s opěradlem, věšáky a lamino deskou (modul 150 cm) 150x43x180cm 11 55968
Materiál: ocelová svařená konstrukce akovaná RAL 7035 (matná), sedací a opěrná plocha lamino
odstín šedá 5088

Sklad keramiky Regál policový kovový s dřevotřískovými policovými deskami, nosnost police 600 kg, počet polic 4 16Ox177x60 10 36340
Materiál: kov odstín šedá, Dřevotřísková deska přírodni

3634
plastový vozík pro převoz plastových přepravek 600 x 400 mm, nosnost cca 250 kg, 1 695
4 otočná gumová kolečka 610x410 x170 695
vozík na přepravky včetně boxů, 6 pater, jednořadý, kofa plnopryžová o průměru 100 mm, 2 kola 1 5494
pevná a 2 otočná s brzdou 495 x 686 x 1090 5494
Euro přepravka plná 60X40X27 cm 10 231 2310
Euro přepravka plná 60X4Ox12 cm 10 239 2390

rEuro přepravka s vikem 60X40x27 cm 4 429 1716
Kovodílna Dílenský stůl s nástavbou a spodním Úložným boxem, , materiál ocel, MDF, pozinkovaný plech 5 41865

Barva: RAL 7038 (šedá) a RAL 5002 (modrá)
1370 X 1200 X 700 (VxŠXF- 8373

Dílenský montážni stůl, celoobvodový rám stolu, nohy i výztuha z uzavřených ocelových profilů 1 4009
Pracovni deska z laminované DTO desky ti. 25 mm, barva šedá, Povrchová úprava rámu
práškovým lakem odstín šedá

150 X 80 X 84,5 cm 4009
Židle omyvatelná stohovatelná - Dřevěná konferenční židle , ocelový rám 10 7720
materiál - konstrukce ocelová odstínu šedá, sedák a opěrák z bukové lakované překližky 772
Dílenská skříň ze svařovaného ocelového plechu, cylindrický zámek, nosnost police 60 kg, 2 8688
počet polic 4.
Povrchová úprava je provedena práškovým lakem v odstínu RAL 7035 {7038)

1991/435/1000 4344
Bilá maknetická tabule 9Ox60 cm 4 452 1808
Dílenský stůl s nástavbou a spodním úložným boxem,, materiál ocel, mdf, pozinkovaný plech 5 41865
Barva: RAL 7038 (šedá) a RAL 5002 (modrá)

Dřevodílna 1370 x 1200 x 700 (VxŠxl- 8373
Stůl pracovni- kovová pevná konstrukce s dřevěnou pracovní deskou 120/60/75 5 13070
materiál konstrukce ocel s povrchovou úpravou - šedá. pracovni deska lamino - šedá 2614
Dílenský montážní stůl, pracovní deska z laminované DTO desky, celoobvodový rám stolu, nohy i 1 4009
výztuha z uzavřených ocelových profilů ISO x 80 x 84,5 cm 4009
židle omyvatelná stohovatelná - Dřevěná konferenční židle , ocelový rám 10 7720
materiál - konstrukce ocelová odstínu šedá, sedák a opěrák z bukové lakované překližký 772
Dílenská skříň ze svařovaného ocelového plechu, cylindrický zámek, nosnost police 60 kg, 2 8688
počet polic 4,
POvrchová Úprava je provedena práškovým lakem v odstínu RAL 7035 (7038)

1991/435/1000 4344
Bílá magnetická tabule 9Qx60 cm 4 452 1808

Úr\



sklopný stůl S mimořádně silnou deskou, tloušťka 24 mm, s povtakem melaminovou pryskyřici.
Stejnobarevný nákližek, tloušťka 2 mm.
průběžný rám na spodní straně a čtyřhranný podstavec s práškovým nástřikem v černé nebo světle
šedé bärvě.
výška 720 mm.

PC učebna 1 Dodávka ve smontovaném, sklopeném stavu. 140x80 i6 3469 55504
závěsná lišta na ňiphchart 240cm 4 1217 4868
PC kancelářský stůl, barva dub, rohový, úložný box pro pc, úložný prostor se zásuvkami cca 180 x 180 x 80 cm 1 8176 8176
keramická tabule matt 120X200 cm 1 5386 5386
interiérový nátěr- Chytrá zeď 6x2m 1 21460 21460

' úložná skříň zaviracÍ uzamykatelná barva buk 75x60 4 2726 10904
závěsná lišta na fliphchart 1217 O

sklopný stůl S mimořádně silnou deskou, tloušťka 24 mm, s povlakem melaminovou pryskyřici,
Stejnobarevný nákližek, tloušťka 2 mm.
prŮŇžný rám na spodní straně a čtyřhranný podstavec s práškovým nástřikem v černé nebo světle
šedé barvě,
výška 720 mm.

PC učebna - jazyky Dodávka ve smontovaném, sklopeném stavu. 140x80 16 3469 55504
závěsná lišta na fliphchart 240cm 4 1217 4868
úložná skříň zavírací uzamykatelná barva buk 75x60 S 2726 13630

stohovatelná židle stohovatelná konferenční židle na odolné podnoži 2 ocelových trubek
povrchová úprava podnože šedým práškovým lakem
nohy jsou opatřeny plastovými koncovkami
sedák i opěrák jsou tvarovány pro pohodlnější sezení s čdouněnIm z odolné látký
nosnost 130 kg
produkt je dodáván ve složeném stavu 16 557 8912
Mobilní kovový řadový věšák 1700 x 1000 x 550 mm 2 2262 4524
koberec 3x4m 1 6232 6232
sedací vaky, materiál eko kůže, různé barvy cca 75 x 70 cm 10 1295 12950

PC učebna ICM PC stolek, barva dub, materiál lamino, úložný box pro PC cca 100 x 50 x 76 cm 11 2482 27302
PC kancelářský stůl, barva dub, rohový, úložný box pro pc, úložný prostor se zásuvkami cca 180 x 180 x 80 cm 1 8176 8176
Skříň pod tiskárnu z laminované dřevotřisky, nastaviteľné nohy. vybavena policemi, dub cca 80 x 60 x 70 cm 1 2726 2726
Bilá popisovací magnetická tabule, typ povrchu magnetický, nástěnná cca 180 x 120 cm 1 2580 2580

Mu|timediálnÍ učebna PC kancelářský stůl, barva dub, rohový. úložný box pro pc, Úložný prostor se zásuvkami cca 180 x 180 x 80 cm 1 8176 8176
Otočná kancelářská židle, s vysokým a plně prodyšným opěrákem, bederní opěrkou 2 1158 2316
Uzamykatelná policová skříň min 4 police, barva dub cca v150 x Š100 x h60 2 5203 10406

Foto atelier Uzamykatelná policová skříň min 4 police, barva dub cca v150 x Š100 x h60 2 5203 10406
Žaluzle zatemňovací vnitřní elektrické 4 1160 4640

Filmová tvorba stohovatelná židle ria odolné podnoži z ocelových trubek, barva čalouněni černá 12 557 6684
PC stolek, barva dub, materiállamino, úložný box pro pc cca 120 x 50 x 76 cm 6 2501 15006
Uzamykatelná policová skříň min 4 police, barva dub cca V150 x ŠICK) x h60 2 5203 10406

Cena celkem bez DPH: 933 495,00 Kč
Nastavené parametry a rozměry jsou orlentačnf. U parametru, kde je uvedna mlnimáľnf hodnota
parametru je nutné tuto minimální hodnotu splnit. V ostatních případech však dodavatel může
dodat lepši plnění nebo plnění s jinými parametry s maximální změnou parametru do 10%
hodnoty. dph 21% 196 033,95 kč

Cena celkem včetně
DPH: l 129 528,95 KČ

Cl"'


